[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.12.2016г. № 75а
           с. Мечетное

О внесении изменений в постановление

администрации  Мечетненского муниципального
образования от 01.11.2011 № 24
         Руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «б общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Мечётненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 01.11.2011г. № 24 «Об утверждении долгосрочной целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Мечетненском муниципальном образовании на период с 2011 года по 2020 год» следующие изменения:

1) В Паспорте программы  раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования составляет 701,8 тыс.руб.(прогнозно), в то числе в 2011году – 0,0 тыс.руб., 2012 году-100,0 тыс. руб., 2013 году – 330,0 тыс.руб., в 2014 году – 115,0 тыс.руб., в 2015 году- 60,0 тыс.руб., 2016 году – 46,8 тыс.руб., в 2017 году - 40 тыс.руб., в 2018 году 10,0 тыс. руб.
,

  2) Пункт 3 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить  в новой редакции: «Финансирование настоящей Программы осуществляется за счет местного бюджета. Общая потребность в затрата2011году – 0,0 тыс.руб., 2012 году-100,0 тыс. руб., 2013 году – 330,0 тыс.руб., в 2014 году – 115,0 тыс.руб., в 2015 году- 60,0 тыс.руб., 2016 году – 46,8 тыс.руб., в 2017 году - 40 тыс.руб., в 2018 году 10,0 тыс .руб.

    2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава Мечетненского

муниципального образования                                                         Е.Н.Чуйкова